[image: image2.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
 30.01.2016                                                № 91                                        п. Синегорский
Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Синегорского сельского

поселения

          На основании статьи 8 Областного закона №645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов  Синегорского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Синегорского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Синегорского сельского поселения согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Синегорского

сельского поселения                                                                           Н.И. Волков
Приложение 1

Решению Собрания депутатов

Синегорского сельского

поселения от 30.01.2016 № 91

 СХЕМА

Схема многомандатных избирательных  округов для проведения выборов
депутатов Собрания депутатов Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области
	Количество избирателей
	6973 человек

	Количество депутатов
	10 человек

Синегорский многомандатный избирательный округ № 1

	Количество избирателей
	1461 человек

	Количество депутатских мандатов
	2

	Границы округа:

П.БОЯРЫШНИКОВЫЙ(24 избирателей)

П.ВИНОГРАДНЫЙ(644 избирателей)

Х. ЗАПАДНЫЙ(67 избирателей)

П.МЕЛЬНИЧНЫЙ(272 избирателей)

П.УГЛЕКАМЕННЫЙ(454 избирателей)

	Синегорский многомандатный избирательный округ № 2

	Количество избирателей
	2734 человек

	Количество депутатских мандатов
	4

	Границы округа:

П. СИНЕГОРСКИЙ (2213 избирателей):

8-Марта улица; Баррикадный переулок; Белинского улица; Буденного улица; Булавина улица; Ватутина переулок; Веселый переулок; Волгоградский переулок; Волжский переулок; Вольный переулок; Воровского улица; Гагарина улица; Герцена улица; Горького М улица; Декабристов улица; Димитрова улица; Днепровский переулок; Зубрёвый переулок; Кавказский переулок; Кировский переулок; Книжный переулок; Колхозная улица; Коминтерна улица; Комсомольская улица; Космодемьянской улица; Кошевого улица; Красина улица; Краснодонецкий с-з; Крупской улица; Крымский переулок; Куйбышева улица; Кутузова улица; Кучерской переулок; Лазо улица; Ленина улица дома все с 32 до конца; Либкнехта улица; Линейная улица; Луначарского улица; Лучезарная улица; Макаренко улица; Маяковского улица; Минина-Пожарского улица; Мира улица; Мичурина улица; Морозова улица; Московская улица; Набережная улица; Невского улица; Нерудный переулок; Оборонная улица; Овражная улица; Островского переулок; Поддубного переулок; Подтелкова переулок; Пролетарская улица; Пугачевский переулок; Репина переулок; Рыбачий переулок; Садовая улица; Свердлова улица; Свободный переулок; Сибирский переулок; Скальный переулок; Советская улица; Социалистическая улица; Суворова улица; Театральная улица; Титова улица дома №№ 31-62; Толстого переулок; Тракторный переулок; Удачная улица; Урожайный переулок; Ушакова улица; Ушакова улица; Фильчукова улица дома №№ 16-49; Фрунзе улица; Фурманова улица; Цимлянский переулок; Чернышевского улица; Чехова улица; Чкалова улица; Школьный переулок; Элеваторная улица; Южный переулок

П. ЯСНОГОРКА (521 избирателей)

	Синегорский многомандатный избирательный округ № 3

	Количество избирателей
	2778 человек

	Количество депутатских мандатов
	4

	Границы округа:

П. СИНЕГОРСКИЙ (2707 избирателей):

Алтайская улица; Белорусский переулок; Боткина улица; ВГСЧ; Веселая улица; Володарского улица; Гайдара улица; Гастелло улица; Гоголя улица; Голубятная улица; Горный переулок; Депутатская улица; Индустриальная улица; Каховский переулок; Киевская улица; Колодезная улица; Комитетская улица; Коммунальная улица; Кооперативный переулок; Котовского улица; Крайняя улица; Красноармейская улица; Кривой переулок; Крылова улица; Курчатова улица; Ленина улица дома все с 1 по 31; Лермонтова улица; Лесной переулок; Лысенко улица; Макарова улица; Мостовой переулок; Нахимова улица; Некрасова улица; Новая улица; Озерная улица; Октябрьская улица; Первомайская улица; Полевая улица;Потемкина улица; Почтовый переулок; Пржевальского улица; Пушкина улица; Ремонтная улица; Рублева улица; Седова улица; Семиглазова улица; Солнечный; Степная улица; Терешковой улица; Тимирязева улица; Тихий переулок; Тургенева улица; Фильчукова улица дома №№ 1-15; Халтурина улица; Хмельницкого улица; Циолковского улица; Чайковского улица; Чапаева улица; Шаумяна улица; Шверника улица; Шевченко улица; Широкий переулок; Шолохова улица; Юбилейный

Х.ПОЧТОВЫЙ(71 избирателей)

Приложение 2

Решению Собрания депутатов

Синегорского сельского

поселения от 30.01.2016 № 91
 Графическое изображение схемы многомандатных избирательных  округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области

[image: image1.jpg]AcHoropka

Messrunn€in

Cuneropciuit

VinexameHHbiii

nsbuparenbHbin okpyr Net

1 - CUHEropcKuii MHOromaHaaTHbI
2 - CUHeropckuit MHoromaHgaTHbI u3buparenbHbiin okpyr Ne2

3 - CuHeropckuit MHoromaHgaTHbiv u3buparenbHbiin okpyr Ne3

KpacopoHeukan

Burorpaansii

[

YeTb-BhicTpi

Sanappeit

oz